
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/483/17 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 14 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miasto Kołobrzeg 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art.21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1610) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 13 Regulaminu wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Miasto Kołobrzeg będącego załącznikiem do uchwały Nr LII/725/10 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 listopada 

2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 

Kołobrzeg (t.j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1317) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) czterech przedstawicieli Rady Miasta - członków Komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Szufel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3407


		2017-08-03T09:13:16+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




